ptione nisi inçtum p̄p  
nens factus est locupletio.

**b. d. Barto.**

**C** Proculus alt: si denuncia  
uero tibi ne seruo a me p̄posi  
to crederes/exceptionē dan  
dā: si ille illi non denūclau  
rit ne illi seruo crederet. sed si  
ex eo tractu peculiu habeat  
aut in rem meā p̄sum sit: nec  
velim quo locupletio: sim fol  
uere: replicari de dolo malo  
opozet. na. videri me dolum  
facere: quia ex altera tactu  
lucrū querā. ex hac cā⁹ ēt  
p̄dic̄ posse ver̄ est. **I** dē

**I**nstitutor est qui taberne  
locove ad emēdu ven  
dendūve p̄ponit. quoz sine

loco ad eūdē actū p̄ponit.

**C** **G**acis no potest p̄p  
dic̄ in negotiatio: h̄z locū vtilis  
institutor. **Barto.** **D**apnisa.

**T** A eum qui mutuis ac  
cplēdīs peculii procu  
ratorē p̄posuit vtilis⁹ ad erē  
plū institutorē dabis actio. Qd  
equē faciendū erit z si p̄cura  
tor soluendo sit: qui stipulan  
ti pecuniam promisit.

**C** Mutatione status institu  
toris no reuocat mādati. **Bar.**

**C** Si dñs q seruū institutorem  
apd mensam pecunias accipi  
endis habuit post libertatem

quoqz datā idē p̄ liberū nego  
ciū exercuit: varietate status

no mutabif periculi causa⁹.

**C** **A**lectio alter⁹ obligatio  
nis institutor⁹ no exticuit. **Bar.**

**C** Taberne p̄posit⁹ a p̄fili  
merciū cā mutua pecunia

acceptip: p̄eo pater fidelissit:  
etiam institutor⁹ ab eo petet⁹

cū accepte pecunie speciem

**I** l. actu. z. l. p. socio. l. l. id qd. S. l. filius

l. l. S. fi. ar. S. l. de solu. quires. S. gream. **Al.**

**C** p̄petetur. l. pecunia z l. solidu: et l. ponas es l. l. l.

## De tributoria actione.

CCCLxxxv.

**I**nde iussisse: sicut secundum Iustitiam quod iussu. l. i. sed qd. g. et rō. q. hē. nō in iustitia nō hō. ipso qd. fideiubet: sicut qd. p̄positus mer- ci emēderat: data fuit ei pecunia ad hoc ut emeret. ad qd. tacite videt p̄positus ut accipiat pecuniam. vñ. l. i. inutilis sit fideiubitor: nō teneat ex ea: tenebit tñ. iustitia. at ibi

nō tenet qd. iussu: qd. nec iussu: nec ratu habuit: nec hoc ipso qd. fideiubitor. vñ. l. i. teneat vñ. nō fiducio: nō teneat qd. iussu.

**S**ic dixerit. ac cepit ei eis fideiubitor. vt securior es: sicut erat absidit: nō tñ. p. superua-

euo habēd. vñ. vt s. de neg. ges. l. i. p̄nibili. g. et r. re-

ratā ha. quo enīz b. **I**n solidū. l. i. nec de peculio. vt s. de fideiubitor. l. i. su-

icio.

**C**ontrahens apposito noīle officiū in dubio cōtractiōe offi- ciū contrahere videt. et iustitor si

nō officio nō tenet. h. d. **B**.

**A**clus tit. **G**ceuo.